
IOŚ.6220.2.2016                 Szczytniki, dnia 14.03.2016r. 

 

D E C Y Z J A 

 Na podstawie art. 105 § 1 i § 2 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 roku Kodeks Postępowanie 

Administracyjnego ( tj. Dz. U. z  2016 r. poz. 23) przy uwzględnieniu przepisów art. 71, art. 73 ust.1, 

art. 75 ust.1 pkt 4 ustawy z dnia 3 października 2008 r. o udostępnianiu informacji 

o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach 

oddziaływania na środowisko (Dz. U. z 2013r. poz. 1235, ze zm.)  

 

ORZEKAM 

umorzyć postepowanie administracyjne w sprawie wydania decyzji o środowiskowych 

uwarunkowaniach dla przedsięwzięcia polegającego na „Przebudowie drogi powiatowej nr 4631P na 

odcinku Zajączki Bankowe - Iwanowice”. 

U Z A S A D N I E N I E 

W dniu 26.02.2016 r. do tut. urzędu wpłynął na wniosek Powiatu Kaliskiego o wydanie decyzji 

o środowiskowych uwarunkowaniach zgody na realizację przedsięwzięcia polegającego na: 

„Przebudowie drogi powiatowej nr 4631P na odcinku Zajączki Bankowe - Iwanowice”.  Na podstawie 

złożonego wniosku Wójt Gminy Szczytniki wszczął postępowanie w sprawie wydania decyzji 

o środowiskowych uwarunkowaniach dla powyższego przedsięwzięcia. 

Dnia 08.03.2016 r. Inwestor – Starostwo Powiatowe w Kaliszu złożył wniosek do tut. urzędu 

o  wycofanie wniosku z dnia 25.02.2016 w przedmiotowej sprawie. 

Zgodnie  z art. 105 § 2 ustawy z dnia 14 czerwca 1960r. Kodeks postępowania 

administracyjnego (tj.  Dz. U. z 2016 r. poz. 23) „Organ  administracji publicznej może umorzyć 

postępowanie, jeżeli wystąpi o to strona, na której żądanie postępowanie zostało wszczęte, 

a nie sprzeciwiają się temu inne strony oraz gdy nie jest to sprzeczne z interesem społecznym”.  

Uwzględniając fakt, iż postępowanie zostało wszczęte na wniosek strony oraz pismo o wycofanie 

wniosku wniosła strona postępowania, która żądała wszczęcia postępowania, ponadto umorzenie 

postępowania nie narusza interesu wnioskodawcy oraz społecznego, orzeczono jak w sentencji decyzji.  

 

P O U C Z E N I E 

 Od niniejszej decyzji służy stronom prawo wniesienia odwołania do Samorządowego 

Kolegium Odwoławczego w Kaliszu, ul. Częstochowska 12 za pośrednictwem Wójta Gminy 

Szczytniki w terminie 14 dni od dnia jej otrzymania. 

 

       Z-ca Wójta Gminy Szczytniki 

          /-/ Dariusz Wawrzyniak 
 

 

 
Otrzymują: 

1. Powiat Kaliski, Pl. Św. Józefa 5, 62-800 Kalisz, 

2. a/a 

 

Do wiadomości: 

1.Regionalny Dyrektor Ochrony Środowiska w Poznaniu, ul. Jana Henryka Dąbrowskiego 79, 60-529  Poznań 

2.Państwowy Wojewódzki Inspektor Sanitarny w Poznaniu , ul. Noskowskiego 23, 61-705 Poznań  

3.Strony postępowania według odrębnego załącznika 


